
WYNIK

ZGŁ.

1 1 45 k MARKIEWICZ Oliwia 2006 OLIMPIJCZYK Łuków 80 44,3 32x 32x 32z 40z 43z 46z 78 132,0

2 2 45 k BOGUSZ Kinga 2005 GCK Kobylany 70 44,0 28z 30z 32x 37z 40z 42x 70 119,2

1 3 49 k DROZDA  Emilia 2004 KS AGROS Zamość 90 45,6 35z 37z 40x 42z 45z 47z 84 138,8

2 4 49 k Głuszczak Wiktoria 2005 LKS ZNICZ Biłgoraj 80 45,8 36z 38x 38x 41z 44x 44z 80 131,7

3 5 49 k Kiełczewska Wiktoria 2008 KS WISŁA Puławy 50 46,0 28z 31x 32x 35z 38z 42z 70 114,8

4 6 49 k SZTOJKO OLIWIA 2000 MKS UNIA Hrubieszów 55 49,0 25z 28x 30x 35z 41z 45x 66 102,9

5 7 49 k PIETRZAK Oliwia 2007 MOK Terespol 70 48,2 30z 35x 35x 35x 35z --- 65 102,7

6 8 49 k ZUB Nikola 2008 MOK Terespol 60 45,3 23z 25x 25z 25z 28z 31z 56 93,0

1 9 55 k ZAWISZA Natalia 2008 KS WISŁA Puławy 90 54,9 43z 46z 48x 54z 58z 61z 107 153,4

2 10 55 k WARSZ Natalia 2005 GULKS Niemce 90 51,1 37z 40z 42z 51z 55z 58z 100 151,0

3 11 55 k DOMAŃSKA Patrycja 2006 OLIMPIJCZYK Łuków 85 54,3 32z 34z 36x 43z 47z 50x 81 117,1

4 12 55 k STASIUK  Zuzanna 2007 KS AGROS Zamość 90 52,8 30z 32x 32z 41z 43z 45z 77 113,5

5 13 55 k CAP Wiktoria 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 80 51,6 33x 33z 35z 35z 38z 40z 75 112,5

6 14 55 k ZALECH Jagoda 2008 MOK Terespol 70 55,0 25z 30z 34z 35z 38z 40x 72 103,1

7 15 55 k STAŃCZYK Gabriela 2005 KS AGROS Zamość 85 53,2 30z 32x 32x 39z 41z 43x 71 104,1

8 16 55 k ŻBIKOWSKA MAJA 2008 LKS ZNICZ Biłgoraj 45 50,4 15z 17z 19z 25z 28z 30z 49 74,8

PK 17 55 k LUTEREK Klaudia 1999 KS AGROS Zamość 150 54,7 68z 71z 75x 80z 83z 85z 156 224,3

1 18 59 k DROZDA  Kamila 2003 KS AGROS Zamość 100 55,4 43z 45z 47z 55z 57z 60z 107 152,5

2 19 59 k TARGOŃSKA Magdalena 2002 GULKS Niemce 95 56,4 41z 44z 46x 50z 53z 55z 99 139,3

3 20 59 k KOSZAŁKA Maria 2007 MKS UNIA Hrubieszów 100 57,0 41x 41x 41z 50z 54z 56x 95 132,8

4 21 59 k WAWRZASZEK Agata 2009 KS AGROS Zamość 80 56,0 30z 32z 34z 41z 43z 45x 77 108,9

5 22 59 k WARSZ Klaudia 2007 GULKS Niemce 75 58,2 28z 31x 32z 38z 41z 43z 75 103,4

6 23 59 k MISIAK  WERONIKA 2008 MKS UNIA Hrubieszów 75 57,5 30z 33x 33z 35z 38z 40z 73 101,4

1 24 64 k GIERCZUK Wiktoria 2002 KS AZS-AWF Biała Podlaska 120 62,0 67z 70z 73z 75z 81z 84x 154 203,8

1 25 71 k MROCZKOWSKA  Julia 2002 KS AZS-AWF Biała Podlaska 120 65,4 50z 53x 53z 67z 70z 73x 123 157,7

2 26 71 k SOBCZYK Karolina 2005 KS WISŁA Puławy 110 70,1 54z 57x 57x 67x 67x 67z 121 149,2

3 27 71 k STACHORZECKA Oliwia 2005 GULKS Niemce 100 65,5 38z 41z 43z 55z 57z 60x 100 128,1

4 28 71 k PODLASZCZAK Zuzanna 2006 KS WISŁA Puławy 90 68,6 40z 43x 44z 50z 53z 55z 99 123,5

5 29 71 k DROZDA  Paulina 2003 KS AGROS Zamość 90 66,2 38x 38x 38z 48z 50z 52z 90 114,6

6 30 71 k STACHYRA  Oliwia 2006 KS AGROS Zamość 90 68,2 30z 32z 34z 42z 45z 47z 81 101,4

7 31 71 k OSTRÓWKA WERONIKA 2007 KS AGROS Zamość 90 70,8 28z 30z 32z 42z 45z 47z 79 96,9

1 32 76 k KRAJEWSKA ANNA 2009 MKS UNIA Hrubieszów 60 71,3 25z 30x 30z 35z 40z 45x 70 85,5

1 33 81 k DZIEWICZKIEWICZ Jakub 2002 MKS UNIA Hrubieszów 110 76,5 44z 46x 46x 55z 60z 65x 104 122,7

PK 34 81 k ZIELIŃSKA STUBIŃSKA Weronika1997 KS AZS-AWF Biała Podlaska 200 79,6 95z 100z 104x 120z 126z 130x 226 261,8

1 35 87 k RACZKIEWICZ Wiktoria 2005 LKS ZNICZ Biłgoraj 120 81,9 50z 53z 56z 62z 66z 70z 126 144,2

2 36 87 k GÓRA Marianna 2008 KS WISŁA Puławy 100 81,2 50z 54z 57z 60z 64x 64x 117 134,4

1 37 +87 k JANIAK Julia 2002 MKS UNIA Hrubieszów 160 107,5 73z 76z 78z 93z 97z 102z 180 188,0

2 38 +87 k KUCZMASZEWSKA Ewa 2003 KS AGROS Zamość 100 99,0 45x 45z 48z 60z 65z 70z 118 126,0

3 39 +87 k STEFANIAK  ANNA 2007 GULKS Niemce 75 98,6 28z 31z 34z 40z 45z 50x 79 84,5

0

0

0

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego do lat 20 w podnoszeniu ciężarów 
Zamość 25-26.02.2022 r.

MCE Numer

 losowy
Kat. wagowa

Płeć

m/k
NAZWISKO I IMIĘ SINCLAIR

1 2 3 1 2 3

ROK 

UR.
KLUB WAGA

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ



Mężczyźni
WYNIK

ZGŁ.

1 1 55 m KRZYŻANOWSKI Bartosz 2006 GCK Kobylany 119 54,5 57z 60z 63x 73x 73z 76x 133 207,9

2 2 55 m ZUB Patryk 2007 MOK Terespol 120 51,3 52z 55x 55z 70z 75z 79x 130 213,1

3 3 55 m ŁOPAŁO Paweł 2007 KS AGROS Zamość 110 53,9 48z 52z 55x 60z 64x 64z 116 182,9

4 4 55 m KURASIEWICZ JAKUB 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 100 54,6 40z 44z 46z 54z 57z 61z 107 167,0

5 5 55 m ŚLUSARSKI Kamil 2008 KS WISŁA Puławy 90 46,6 44z 47z 49z 54z 57z 60x 106 188,2

6 6 55 m SZTOJKO SEBASTIAN 2009 MKS UNIA Hrubieszów 90 42,1 41z 44z 47x 54z 57x --- 98 190,7

7 7 55 m TUSZYŃSKI Wiktor 2008 GCK Kobylany 80 38,5 33x 33z 35z 43z 45z 48z 83 176,0

8 8 55 m KOSZAŁKA JAKUB 2007 MKS UNIA Hrubieszów 60 46,6 27z 30z 33x 35z 40z 44z 74 131,4

9 9 55 m STĘPNIEWSKI PAWEŁ 2009 GCK Kobylany 70 35 30z 32z 33x 40z 42z 44x 74 173,0

10 10 55 m ROMANOWICZ OSKAR 2009 MKS UNIA Hrubieszów 55 53,6 25z 27z 29x 30z 33z 36x 60 95,0

11 11 55 m KOSZAŁKA MARCEL 2008 MKS UNIA Hrubieszów 55 36,3 20z 22x 22z 27z 30z 33x 52 117,0

1 12 61 m POZNAŃSKI Ryszard 2006 MKS UNIA Hrubieszów 170 60,6 75z 79z 81z 90z 95z 100z 181 261,9

2 13 61 m POPIELEWSKI Kacper 2005 KS AGROS Zamość 120 59,2 65z 68z 71z 85z 90z 93x 161 236,8

3 14 61 m PANICZ Kacper 2005 GCK Kobylany 130 61 57z 60x 60z 70z 75z 78x 135 194,4

4 15 61 m SZCZYGIELSKI Maciej 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 120 56 56x 56z 59x 65z 68x 68z 124 189,9

5 16 61 m BLACHA IWO 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 100 58,9 35z 40z 42z 45z 50z 55z 97 143,2

6 17 61 m SALAMON KACPER 2006 LKS ZNICZ Biłgoraj 85 56,5 35z 38z 40z 40z 45z 47x 85 129,3

7 18 61 m MILANOWSKI PIOTR 2006 GLKS POM-ISKRA Piotrowice 70 57 32z 35z 38z 40z 44z 48x 82 123,9

8 19 61 m OBSZYŃSKI KACPER 2006 LKS ZNICZ Biłgoraj 90 57,9 30z 33z 35x 35z 40z 43x 73 109,1

9 20 61 m KULIK DAWID 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 65 60,1 25z 30z 32x 35z 40z 43x 70 101,9

PK 21 61 m BRODZIAK Karol 2000 GLKS POM-ISKRA Piotrowice 120 58,7 50z 55x 55z 65z 70z 75x 125 184,9

1 22 67 m ZROL Michał 2003 MOK Terespol 220 66,5 95z 100z 105z 120z 125z 130z 235 319,6

2 23 67 m BOGUSZ Łukasz 2003 GCK Kobylany 190 62,9 87x 87z 90z 105z 110z 113x 200 282,1

3 24 67 m FIUT Mateusz 2002 KS WISŁA Puławy 160 62,6 70z 74z 76z 95z 100z 103z 179 253,3

4 25 67 m WALENCIK Adam 2006 GCK Kobylany 140 65,1 60z 65z 68x 85z 90z 93x 155 213,7

5 26 67 m BARAN Michał 2007 GLKS POM-ISKRA Piotrowice 85 66,1 34z 38z 41z 48z 53z 56x 94 128,3

1 27 73 m TRYTEK Jakub 2002 KS AGROS Zamość 230 70,3 95z 100z 102z 125z 128x 128x 227 298,4

2 28 73 m WYRODEK Paweł 2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska 180 68,1 85z 90x 90x 100z 105z 110x 190 254,6

3 29 73 m KASPRZUK Miłosz 2008 GCK Kobylany 140 73 65z 70z 73z 80z 83x 83z 156 200,6

4 30 73 m WERNER Damian 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 130 69 62x 62z 65x 80x 80z 83x 142 188,8

5 31 73 m ROSZKIEWICZ ADRIAN 2008 LKS ZNICZ Biłgoraj 90 73 35z 40x 40x 55z 60x 62z 97 124,7

6 32 73 m SOBASZEK BARTOSZ 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 90 67,9 30z 35x 37x 45z 50z 53z 83 111,4

7 33 73 m POPKO BARTŁOMIEJ 2008 LKS ZNICZ Biłgoraj 90 70,3 25z 30x 32x 35x 35z 40z 65 85,4

1 34 81 m BUDZYŃSKI Konrad 2004 GULKS Niemce 180 74,2 85z 90x 90x 100z 106z 111z 196 249,7

2 35 81 m KOSZAŁKA Kamil 2004 MKS UNIA Hrubieszów 160 80,5 65z 70z 74z 85z 90z 95z 169 206,1

3 36 81 m SANKIEWICZ  Jakub 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 140 77,2 60z 65z 68z 75z 78z 81x 146 182,0

4 37 81 m BARAN Szymon 2005 GLKS POM-ISKRA Piotrowice 140 75 60z 64z 66z 70z 75z 80x 141 178,5

5 38 81 m BŹDZIUCH STANISŁAW 2006 LKS ZNICZ Biłgoraj 120 77,7 50z 55z 60z 65z 70z 75x 130 161,5

6 39 81 m MAJEK KRZYSZTOF 2005 OLIMPIJCZYK Łuków 120 76,8 45z 50x 50z 65z 70z 75z 125 156,2

7 40 81 m NOWOSIELSKI Kacper 2006 OLIMPIJCZYK Łuków 120 74,9 50z 54z 57x 63z 67z 70z 124 157,1

NK 41 81 m KĘDZIERAWSKI Filip 2005 GCK Kobylany 180 75,8 85x 85x 85x 105z --- --- 0 0,0

1 42 89 m PRZYCZYNA Arkadiusz 2004 KS AGROS Zamość 230 81,7 105z 110x 110z 125z 130z 133x 240 290,5

2 43 89 m JABKIEWICZ Oliver 2007 GCK Kobylany 150 87,8 70z 75z 80x 95z 102x 102x 170 198,8

3 44 89 m PIETRZAK Krystian 2006 MOK Terespol 150 84,6 70z 75z 78z 85z 90x 90z 168 199,9

4 45 89 m TOMCZAK Michał 2003 GULKS Niemce 160 82,2 60z 65z 70x 80z 85z 90x 150 181,0

5 46 89 m LISIECKI KACPER 2002 OLIMPIJCZYK Łuków 100 86,4 45z 50z 55z 65z 70z 75z 130 153,2

PK 47 89 m FEDONIUK Tomasz 1998 GLKS POM-ISKRA Piotrowice 250 87,2 110z 115z 119z 140z 145z 151z 270 316,8

1 48 96 m ZAŃ Karol 2005 LKS ZNICZ Biłgoraj 140 89,1 55z 60z 65z 70z 75z 80z 145 168,5

PK 49 96 m DOBOSZ MIROSŁAW 2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 250 92,6 115z 119z 123z 145z 150x 150z 273 312,0

PK 50 96 m KOBEL Bartłomiej 1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska 250 90,2 115x 115z 125z 145z 150z 155z 280 323,6

1 51 102 m GRYGIEL Adrian 2006 LKS ZNICZ Biłgoraj 200 97,2 80z 85z 89z 105z 111z 117x 200 224,2

2 52 102 m SZYMANEK ALEKS 2005 KS WISŁA Puławy 150 101,2 76x 76z 78z 85z 90z 93z 171 188,8

3 53 102 m KUSZNER Dominik 2008 KS WISŁA Puławy 100 96,9 55z 59x 60x 75z 79x 79x 130 145,9

1 54 109 m URBAN Adam 2002 GULKS Niemce 180 104,2 75z 80z 85x 95z 100z 105x 180 196,7

2 55 109 m GIL SZYMON 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 150 104,2 55z 60x 65z 85x 85z 90x 150 163,9

1 56 +109 m KOZAR Bartosz 2005 MKS UNIA Hrubieszów 160 113 78z 82x 82z 98z 101z 104x 183 195,0

2 57 +109 m KARASIEWICZ Mikołaj 2004 GLKS POM-ISKRA Piotrowice 170 118 70z 75z 80x 95z 100z 106x 175 184,2

3 58 +109 m KOZAK Mateusz 2007 KS WISŁA Puławy 140 112,2 69z 73z 76z 95x 95x 95z 171 182,6

4 59 +109 m BŹDZIUCH MIKOŁAJ 2007 LKS ZNICZ Biłgoraj 90 114 30z 35z 40z 45z 50z 55z 95 101,0

0

0

0

0

0

0

Płeć

m/k
NAZWISKO I IMIĘMCE Numer

 losowy

Kat. 

wagowa

ROK 

UR.
KLUB WAGA

R W A N I E
2-BÓJ SINCLAIR

1 2 3 1 2 3

P O D R Z U T



1 OLIMPIJCZYK Łuków

WYNIK Dodat.

ZGŁ. pkt

1 40 81 3 10004299 m NOWOSIELSKI Kacper 2006 120 74,9 50z 54z 57x 63z 67z 70z 124 40 197,1 197,1

2 11 55 1 10004228 k DOMAŃSKA Patrycja 2006 85 54,3 32z 34z 36x 43z 47z 50x 81 40 230,4 230,4

3 1 45 1 10003272 k MARKIEWICZ Oliwia 2006 80 44,3 32x 32x 32z 40z 43z 46z 78 40 257,3 257,3

4 k LINKIEWICZ Julia 2006 100 59,3 47z 50z 53z 65z 70x 70x 118 0 260,0 260,0

5 m BORKOWSKI Błażej 2007 56,9 62z 65z 68z 80z 85x 85z 153 0 231,5 231,5

6 m ZACHOSZCZ Piotr 2007 57,1 57z 60z 62z 77z 80z 83x 142 0 214,3 214,3

1193,5 1193,5
2 MKS UNIA Hrubieszów

WYNIK Dodat.

ZGŁ. pkt

1 37 +87 2 10001466 k JANIAK Julia 2002 160 107,5 73z 76z 78z 93z 97z 102z 180 0 292,0 292,0

2 33 81 2 10001696 k DZIEWICZKIEWICZ Jakub 2002 110 76,5 44z 46x 46x 55z 60z 65x 104 0 195,4 195,4

3 20 59 1 10003595 k KOSZAŁKA Maria 2007 100 57,0 41x 41x 41z 50z 54z 56x 95 50 265,4 265,4

4 6 55 1 4 m SZTOJKO SEBASTIAN 2009 90 42,1 41z 44z 47x 54z 57x --- 98 70 266,5 260,7

5 12 61 2 10003625 m POZNAŃSKI Ryszard 2006 170 60,6 75z 79z 81z 90z 95z 100z 181 40 301,9 301,9

6 35 81 3 10003463 m KOSZAŁKA Kamil 2004 160 80,5 65z 70z 74z 85z 90z 95z 169 20 226,1 226,1

1351,9 1346,1
3 GCK Kobylany

WYNIK Dodat.

ZGŁ. pkt

1 23 67 2 10002095 m BOGUSZ Łukasz 2003 190 62,9 87x 87z 90z 105z 110z 113x 200 10 292,1 292,1

2 1 55 1 10002937 m KRZYŻANOWSKI Bartosz 2006 119 54,5 57z 60z 63x 73x 73z 76x 133 40 247,9 247,9

3 29 73 3 10003860 m KASPRZUK Miłosz 2008 140 73,0 65z 70z 73z 80z 83x 83z 156 60 260,6 260,6

4 43 89 4 10004236 m JABKIEWICZ Oliver 2007 150 87,8 70z 75z 80x 95z 102x 102x 170 50 248,8 248,8

5 41 81 3 10002936 m KĘDZIERAWSKI Filip 2005 180 75,8 85x 85x 85x 105z --- --- 0 30 132,2 0,0

6 25 67 2 10002941 m WALENCIK Adam 2006 140 65,1 60z 65z 68x 85z 90z 93x 155 40 253,7 253,7

1303,1 1303,1
4 KS WISŁA Puławy

WYNIK Dodat.

ZGŁ. pkt

1 9 55 1 10003640 k ZAWISZA Natalia 2008 90 54,9 43z 46z 48x 54z 58z 61z 107 60 309,5 309,5

2 26 71 2 10003864 k SOBCZYK Karolina 2005 110 70,1 54z 57x 57x 67x 67x 67z 121 30 269,0 269,0

3 28 71 2 10003514 k PODLASZCZAK Zuzanna 2006 90 68,6 40z 43x 44z 50z 53z 55z 99 40 238,1 238,1

4 5 55 1 10003639 m ŚLUSARSKI Kamil 2008 90 46,6 44z 47z 49z 54z 57z 60x 106 60 248,2 248,2

5 24 67 2 10002102 m FIUT Mateusz 2002 160 62,6 70z 74z 76z 95z 100z 103z 179 0 253,3 253,3

6 ZAWISZA Mateusz 2005 72,7 108z 113x 113x 130x 130z 137z 245 0 315,7 315,7

1395,7 1395,7
5 KS AGROS Zamość

WYNIK Dodat.

ZGŁ. pkt

1 18 59 1 10003461 k DROZDA  Kamila 2003 100 55,4 43z 45z 47z 55z 57z 60z 107 10 257,8 257,8

2 3 49 1 10003485 k DROZDA  Emilia 2004 90 45,6 35z 37z 40x 42z 45z 47z 84 20 248,0 248,0

3 13 61 2 10003267 m POPIELEWSKI Kacper 2005 120 59,2 65z 68z 71z 85z 90z 93x 161 30 266,8 266,8

4 27 73 3 10001502 m TRYTEK Jakub 2002 230 70,3 95z 100z 102z 125z 128x 128x 227 0 298,4 298,4

5 42 89 4 10003326 m PRZYCZYNA Arkadiusz 2004 230 81,7 105z 110x 110z 125z 130z 133x 240 20 310,5 310,5

6 96 m DORN Maksymilian 2002 260 94,3 120z 128z 134x 155z 165x 165z 293 0 332,4 332,4

1465,9 1465,9
6 GLKS POM-ISKRA Piotrowice

WYNIK Dodat.

ZGŁ. pkt

1 26 67 2 10004277 m BARAN Michał 2007 85 66,1 34z 38z 41z 48z 53z 56x 94 50 178,3 178,3

2 18 61 2 3 m MILANOWSKI PIOTR 2006 70 57,0 32z 35z 38z 40z 44z 48x 82 40 163,9 163,9

3 37 81 3 10004222 m BARAN Szymon 2005 140 75,0 60z 64z 66z 70z 75z 80x 141 30 208,5 208,5

4 57 +109 4 10003562 m KARASIEWICZ Mikołaj 2004 170 118,0 70z 75z 80x 95z 100z 106x 175 20 204,2 204,2

5 0 0 0,0 0,0

6 0 0 0,0 0,0

754,9 754,9
7 MOK Terespol

WYNIK Dodat.

ZGŁ. pkt

1 7 49 1 10003925 k PIETRZAK Oliwia 2007 70 48,2 30z 35x 35x 35x 35z --- 65 50 218,2 218,2

2 8 49 1 10004179 k ZUB Nikola 2008 60 45,3 23z 25x 25z 25z 28z 31z 56 60 212,9 212,9

3 14 55 1 10003926 k ZALECH Jagoda 2008 70 55,0 25z 30z 34z 35z 38z 40x 72 60 227,6 227,6

4 22 67 2 10002005 m ZROL Michał 2003 220 66,5 95z 100z 105z 120z 125z 130z 235 10 329,6 329,6

5 2 55 1 10003279 m ZUB Patryk 2007 120 51,3 52z 55x 55z 70z 75z 79x 130 50 263,1 263,1

6 44 89 4 10003277 m PIETRZAK Krystian 2006 150 84,6 70z 75z 78z 85z 90x 90z 168 40 239,9 239,9

1278,4 1278,4
9 LKS ZNICZ Biłgoraj

WYNIK Dodat.

ZGŁ. pkt

1 4 49 1 1 k Głuszczak Wiktoria 2005 80 45,8 36z 38x 38x 41z 44x 44z 80 30 246,3 246,3

2 35 87 2 10003920 k RACZKIEWICZ Wiktoria 2005 120 81,9 50z 53z 56z 62z 66z 70z 126 30 258,5 258,5

3 36 81 3 10003456 m SANKIEWICZ  Jakub 2007 140 77,2 60z 65z 68z 75z 78z 81x 146 50 232,0 232,0

4 30 73 3 10004282 m WERNER Damian 2007 130 69,0 62x 62z 65x 80x 80z 83x 142 50 238,8 238,8

5 51 102 4 10002920 m GRYGIEL Adrian 2006 200 97,2 80z 85z 89z 105z 111z 117x 200 40 264,2 264,2

6 15 61 2 10003612 m SZCZYGIELSKI Maciej 2007 120 56,0 56x 56z 59x 65z 68x 68z 124 50 239,9 239,9

1247,7 1247,7

11 GULKS Niemce

WYNIK Dodat.

ZGŁ. pkt

1 10 55 1 10003214 k WARSZ Natalia 2005 90 51,1 37z 40z 42z 51z 55z 58z 100 30 276,6 276,6

2 22 59 1 10003287 k WARSZ Klaudia 2007 75 58,2 28z 31x 32z 38z 41z 43z 75 50 217,5 217,5

3 19 59 1 10003432 k TARGOŃSKA Magdalena 2002 95 56,4 41z 44z 46x 50z 53z 55z 99 0 226,2 226,2

4 27 71 2 10003013 k STACHORZECKA Oliwia 2005 100 65,5 38z 41z 43z 55z 57z 60x 100 30 236,0 236,0

5 34 81 3 10003240 m BUDZYŃSKI Konrad 2004 180 74,2 85z 90x 90x 100z 106z 111z 196 20 269,7 269,7

6 54 109 4 10001796 m URBAN Adam 2002 180 104,2 75z 80z 85x 95z 100z 105x 180 0 196,7 196,7

1226 1226,0

WOJEWÓDZKA LIGA JUNIORÓW LOZPC
w podnoszeniu ciężarów
Biłgoraj, 26.02.2022 rok - II runda
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M-ce Klub I RUNDA II RUNDA III RUNDA IV RUNDA SUMA

1 KS AGROS Zamość 1465,9 0,0 0,0 0,0 1465,9

2 KS WISŁA Puławy 1395,7 0,0 0,0 0,0 1395,7

3 MKS UNIA Hrubieszów 1346,1 0,0 0,0 0,0 1346,1

4 GCK Kobylany 1303,1 0,0 0,0 0,0 1303,1

5 MOK Terespol 1278,4 0,0 0,0 0,0 1278,4

6 LKS ZNICZ Biłgoraj 1247,7 0,0 0,0 0,0 1247,7

7 GULKS Niemce 1226,0 0,0 0,0 0,0 1226,0

8 OLIMPIJCZYK Łuków 1193,5 0,0 0,0 0,0 1193,5

9 GLKS POM-ISKRA Piotrowice 754,9 0,0 0,0 0,0 754,9

10 KS AZS-AWF Biała Podlaska 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11 LUKS Chełm 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

WOJEWÓDZKA LIGA JUNIORÓW LOZPC SEZON 2022

W PODNOSZENIU CIĘŻARÓW


